

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือนพฤษภาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา
วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อวัสดุ อุปกรณ์ ตามโครงการอาสาสมัครท้องถิ่นรักโลก จำนวน 3 รายการ	16,920.00	16,920.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท รวมพลสด จำกัด	16,920.00	บริษัท รวมพลสด จำกัด	16,920.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 78/2568 ลงวันที่ 1 พ.ค. 2568
2	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ สำหรับกองคลัง	31,220.00	31,220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. เอส. คอมพิวเตอร์	31,220.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. เอส. คอมพิวเตอร์	31,220.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 79/2568 ลงวันที่ 22 พ.ค. 2568
3	ซื้อกรอบรูปพุทธโสธร ขนาด 60 เซนติเมตร X 68 เซนติเมตร จำนวน 2 ชุดๆ ละ 1,500 บาท ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้องภาพโกลด์คัลเลอร์แล็บ	3,000.00	ห้องภาพโกลด์คัลเลอร์แล็บ	3,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 80/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
4	ซื้อเครื่องกรองอากาศ ชนิดเคลื่อนย้ายได้ จำนวน 2 เครื่อง	106,000.00	106,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขายน้โบรท 2021	106,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขายน้โบรท 2021	106,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 81/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
5	ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า พร้อมเข็ม+ไซริงค์ จำนวน 1,043 ชุด ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า	33,376.00	33,376.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	พี.เค.รุ่งเรืองชีพพลาย	33,376.00	พี.เค.รุ่งเรืองชีพพลาย	33,376.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 82/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
6	ซื้อโครงการโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมดอมโคมไฟ LED Street 400 W พร้อมติดตั้ง จำนวน 30 ต้น	495,000.00	495,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แฟคท์เทค โซลูชั่น จำกัด	495,000.00	บริษัท แฟคท์เทค โซลูชั่น จำกัด	495,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 83/2568 ลงวันที่ 27 พ.ค. 2568
7	ซื้อเสาอัจฉริยะ Smart Pole ให้บริการอินเทอร์เน็ต กล้อง CCTV ระบบกระจายเสียงแบบเครือข่าย ระบบแจ้งเหตุฉุกเฉินและอุปกรณ์ ตรวจวัดสภาพอากาศและมลพิษ จำนวน 1 เสา พร้อมติดตั้ง	498,000.00	498,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีเอสอะกริ จำกัด	498,000.00	บริษัท ซีพีเอสอะกริ จำกัด	498,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 84/2568 ลงวันที่ 27 พ.ค. 2568

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือนพฤษภาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา
วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 3 รายการ	37,600.00	37,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านเพิ่มพูนทรัพย์ทวี	37,600.00	ร้านเพิ่มพูนทรัพย์ทวี	37,600.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 85/2568 ลงวันที่ 28 พ.ค. 2568
9	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	50,000.00	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด	50,000.00	บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด	50,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 86/2568 ลงวันที่ 28 พ.ค. 2568
10	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม จำนวน 7 รายการ ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	5,100.00	5,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด	5,100.00	บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด	5,100.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 87/2568 ลงวันที่ 28 พ.ค. 2568
11	ซื้อเก้าอี้หนังพนักพิงสูง มีล้อมีแขน ปรับไฮโดรลิก ขาเหล็ก พนักสีด้า 10 ล้อ ขนาดกว้าง 69 x ลึก 77 x สูง 123 เซนติเมตร จำนวน 1 ตัว	3,800.00	3,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท แปรริ้วเฟอร์นิเจอร์ จำกัด	3,800.00	บริษัท แปรริ้วเฟอร์นิเจอร์ จำกัด	3,800.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 88/2568 ลงวันที่ 28 พ.ค. 2568
12	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 7 รายการ ตามโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัยปีงบประมาณ 2568 วิทยากรนางน้อม พ่วงศรี บ้านเลขที่ 12/2 หมู่ที่ 3 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา	9,194.47	9,194.47	วิธีเฉพาะเจาะจง	กิจภูมิ ซัพพลาย	9,194.47	กิจภูมิ ซัพพลาย	9,194.47	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 89/2568 ลงวันที่ 30 พ.ค. 2568
13	ซื้อตามโครงการจัดหาสื่อการเรียนการสอน จำนวน 1 โครงการ	384,000.00	384,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็ดดูเคชั่น คอนเนคท์ จำกัด	384,000.00	บริษัท เอ็ดดูเคชั่น คอนเนคท์ จำกัด	384,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 90/2568 ลงวันที่ 30 พ.ค. 2568
14	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกายพนักงานประจำรถบรรทุกขยะ จำนวน 6 ชุด ประกอบด้วยเสื้อคอปกแขนยาว สกรีนหน้า หลัง ติดแถบสะท้อน จำนวน 6 ตัวๆ ละ 1,380 บาท และกางเกงวอร์มแขนยาว จำนวน 6 ตัวๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท รวมเป็นเงิน 2,880 บาท	2,880.00	2,880.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	สกรีน บางคล้า	2,880.00	สกรีน บางคล้า	2,880.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 91/2568 ลงวันที่ 30 พ.ค. 2568

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา
วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 60 คน จำนวน 2 มื้อๆ ละ 60 ชุด รวมเป็น 120 ชุดๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 4,200 บาท , อาหารกลางวันและเครื่องดื่ม จำนวน 60 คน จำนวน 1 มื้อ จำนวน 60 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท ตามโครงการอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก จำนวน 60 คน ในวันอังคารที่ 6 พฤษภาคม 2568	7,200.00	7,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางสุภาพ ศรีสุนทร	7,200.00	นางสุภาพ ศรีสุนทร	7,200.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 129/2568 ลงวันที่ 1 พ.ค. 2568
2	"จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท และอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,000 บาทตามโครงการส่งเสริมส่งเสริมสุขภาพ กาย ใจ ใส่ใจผู้สูงอายุตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568"	4,000.00	4,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางสุภาพ ศรีสุนทร	4,000.00	นางสุภาพ ศรีสุนทร	4,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 130/2568 ลงวันที่ 14 พ.ค. 2568
3	จ้างเหมาเรือป้อม/อาคารที่ทำการตำรวจชุมชนตำบลเสม็ดใต้ จำนวน 1 งาน	12,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายเริ่ม พรหมการ	12,000.00	นายเริ่ม พรหมการ	12,000.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 131/2568 ลงวันที่ 15 พ.ค.
4	จ้างเหมาแรงงานจากการสนับสนุนงบประมาณ ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย ปีงบประมาณ 2568 ราย นายบุญ พุ่มสวัสดิ์ บ้านเลขที่ 8/1 หมู่ที่ 3 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา จำนวน 1 งาน	8,400.00	8,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางวิมลรัตน์ มลากัน	8,400.00	นางวิมลรัตน์ มลากัน	8,400.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 132/2568 ลงวันที่ 19 พ.ค. 2568

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอวังค้อ จังหวัดฉะเชิงเทรา
วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	"จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกน้ำหนักประสมค์ หมายเลขทะเบียน 83-9502 สมุทรปราการ เลขครุภัณฑ์ 003 57 0002 จำนวน 6 รายการ "	238,500.00	238,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท รังสิมา 2212 (2008) จำกัด	238,500.00	บริษัท รังสิมา 2212 (2008) จำกัด	238,500.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 133/2568 ลงวันที่ 23 พ.ค. 2568
6	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 44 คน จำนวน 2 มื้อๆ ละ 44 ชุด รวมเป็น 88 ชุดๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 3,080 บาท , อาหารกลางวันและเครื่องดื่ม จำนวน 44 คน จำนวน 1 มื้อ จำนวน 44 ชุด ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 3,520 บาท ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 44 คน ในวันพฤหัสบดีที่ 29 พฤษภาคม 2568	6,600.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางสุภาพ ศรีสุนทร	6,600.00	นางสุภาพ ศรีสุนทร	6,600.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 134/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
7	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวบิล ขนาด 120 x 240 เซนติเมตร ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 1 ป้าย	720.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน โสธรินทร์ อิงค์เจ็ท แอนด์ ไฟโต	720.00	ร้าน โสธรินทร์ อิงค์เจ็ท แอนด์ ไฟโต	720.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 135/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
8	จ้างเหมารถบัสปรับอากาศ ไม่ประจำทาง ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568 เดินทางไปและกลับ เส้นทาง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ จังหวัดฉะเชิงเทรา ไปจังหวัดระยอง ในวันศุกร์ที่ 30 พฤษภาคม 2568 จำนวน 1 คัน	18,700.00	18,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วน จำกัดจำเริญกิจ บริการ	18,700.00	ห้างหุ้นส่วน จำกัดจำเริญกิจ บริการ	18,700.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 136/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
9	จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-4876 ฉะเชิงเทรา เลขครุภัณฑ์ 011-65-0001 จำนวน 3 รายการ	8,300.00	8,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท รังสิมา 2212 (2008) จำกัด	8,300.00	บริษัท รังสิมา 2212 (2008) จำกัด	8,300.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 137/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา
วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	จ้างซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศศูนย์ออกกำลังกายตำบลเสม็ดใต้ เลขครุภัณฑ์ 420 62 0054 และ 420 62 0055 จำนวน 2 เครื่อง	5,350.00	5,350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เคเคซี แอร์ พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	5,350.00	บริษัท เคเคซี แอร์ พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	5,350.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 138/2568 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2568
11	จ้างทำป้ายไว้นิล เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินี ในวันที่ 3 มิถุนายน 2568 จำนวน 9 ป้าย	19,625.00	19,625.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	โสธรรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต้	19,625.00	โสธรรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต้	19,625.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 139/2568 ลงวันที่ 29 พ.ค. 2568
12	จ้างเหมาติดตั้งสายเมนไฟฟ้า โรงเรียนบ้านหนองโสน สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล เสม็ดใต้ จำนวน 1 งาน	65,250.00	65,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เอส เจ ที คูล เชลส์ แอนด์ เซอร์วิส	65,250.00	เอส เจ ที คูล เชลส์ แอนด์ เซอร์วิส	65,250.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 140/2568 ลงวันที่ 29 พ.ค.
13	จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ โรงเรียนบ้านหนองโสน สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล เสม็ดใต้ จำนวน 1 งาน	82,800.00	82,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางสังคม รอดไพบุลย์	82,800.00	นางสังคม รอดไพบุลย์	82,800.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 141/2568 ลงวันที่ 30 พ.ค.
14	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโสน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเสม็ดใต้ และโรงเรียนบ้านหนองโสน สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล เสม็ดใต้ จำนวน 6 เครื่อง	11,556.00	11,556.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เคเคซี แอร์ พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	11,556.00	บริษัท เคเคซี แอร์ พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	11,556.00	ราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 142/2568 ลงวันที่ 30 พ.ค. 2568